优捷特清洁能源有限公司工业X射线探伤房搬迁项目
竣工环境保护验收监测报告表公示
根据《国务院关于修改〈建设项目竣工环境保护管理条例〉的决定》(国务院令第682号)，以及环保部《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》(国环规环评[2017]4号)，现将优捷特清洁能源有限公司工业X射线探伤房搬迁项目竣工环境保护验收内容公示如下：
项目名称：优捷特清洁能源有限公司工业X射线探伤房搬迁项目
地点：四川省成都经济技术开发区（龙泉驿区）车城西三路1888号1栋1单元1层1号厂房附4号
建设单位：优捷特清洁能源有限公司
建设内容：项目在优捷特清洁能源有限公司租赁的四川野马汽车股份有限公司位于成都经济技术开发区（龙泉驿区）车城西三路1888号1栋1单元1层1号厂房附4号的厂房内实施，主要建设内容为：将原位于成都经济技术开发区（龙泉驿区）南三路117号成都昊浩投资管理有限公司10号厂房101车间内的1套整体式探伤铅房（原优普能源技术有限公司取得环评批复：川环审批〔2020〕46号〔2020]46号，未建成投运）调整至新租赁的4号厂房，并在该整体式探伤铅房内安装使用1台XXG-2005型定向X射线探伤机，其额定管电压为200kV，额定管电流为5mA，属于Ⅱ类射线装置，用于对工业金属制品开展探伤检测，年曝光时间约11.8h。本项目不涉及野外（室外）探伤作业活动，洗片和评片工作外委其他单位开展。本项目总投资78.6万元，其中环保投资11.4万元。
公示时间：2023年4月28日至5月29日（20个工作日）
联系人：张敏超
[bookmark: _GoBack]联系电话：13882262825
邮箱：zhangminchao1015@163.com
公示期间，对上述公示内容如有异议，请以书面形式反馈，个人须署真实姓名，单位须加盖公章。